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اهالی فرهنگ و هنر هرمزگان نیازمند
 حمایت همه جانبه هستند

علی رئوفی در مراسم معرفی و تودیع مدیران کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به اینکه عرصه فرهنگ 
و هنر علاوه بر حمایت های مالی نیازمند تکریم و تشویق 
نیز هستند، افزود: باید تمامی نهادهای فرهنگی و هنری، 
سازمان های مردم نهاد و دستگاه های اجرایی و از همه 
مهم تر هنرمندان هرمزگان بتوانند برای اعتلای فرهنگ و 

هنر هرمزگان ظرفیت هایشان را وارد صحنه کنند.
وی از مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاداسلامی هرمزگان 
خواست چتر حمایتی شان را گسترده کنند و همه اهالی 
فرهنگ و هنر و ادب استان را تحت پوشش قرار دهند تا 

یک دوران موفقی برایشان رقم بخورد.
معاون استاندار هرمزگان اظهارداشت: تغییرات مدیریتی 
در دولت ها طبیعی اســت و دولت سیزدهم نیز با شعار 
مردمی بودن و ایران قوی و اســتفاده از نیروهای نخبه 
و جوان وارد عرصه شــده اســت و این اعتماد کردن به 
جوانان بسیار زیباست که به طور قطع جوانان بسیار بهتر 
می توانند در عرصه کار و تلاش در کشور موفق باشند.
تکمیل تالار مرکزی شهر بندرعباس یک اولویت است

مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نیز با 
اشاره به اجرای طرح های نیمه تمام و قابل بهره برداری 
فرهنگی و هنری در اســتان گفت: تالار مرکزی شــهر 
بندرعبــاس یک اولویت اســت و با پیگیری های زیاد 

توانسته ایم حکم تخریب آن را برگردانیم.
رضا کمالی زرکانی افزود: اکنون مدت هاست که لنگ 
هفت میلیارد ریال برای اخذ پروانه این تالار هســتیم و 
امیدواریم با نگاه ویژه از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی و اعتبارات استانی این مشکل برطرف شود.

وی با اینکه مدت ۱۰ ماه اســت که هیچ بودجه ای در 
بخش تملک و دارایی دریافت نکرده ایم، بیان داشــت: 
هم اکنون پروژه های فرهنگی و هنری فاطمه الزهرا)س( 
بندرعباس، پلاتو بندرلنگه و هرمز تکمیل و آماده بهره 

برداری است.
مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره 
به اینکه افتخارمان این است که امروز کتاب های مولفان 
در هرمزگان منتشر می شود، خاطرنشان کرد: نامگذاری 
هفته هرمزگان نیز کار بزرگی بود و توانســتیم با تولید 
برنامه های فرهنگی و هنری اقدام بزرگی را انجام دهیم.

کمالی زرکانی با بیان اینکه دو سوم از نیروی های اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان به دلیل مشکلات 
مالی، شغل دوم دارند، اظهارامیدواری کرد بتوان هرچه 
زودتر شان کارکنان را بالا برده و با همتی مضاعف اندکی 

از مشکلات معیشتی آن ها را برطرف کنیم.
وی بیمه نداشتن پیشکسوتان فرهنگ و هنر هرمزگان، 
نداشتن پردیس سینمایی در بندرعباس و میناب و کمک 
یارانه ای به مطبوعات را از دیگر مســائل و مشکلات و 

دغدغه های فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نام برد.
مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در پایان 
با بیان اینکه همکاری با اهالی فرهنگ و هنر یک افتخار 
است، گفت: از مسوولان کشوری انتظار داریم نگاه شان 
به سمت نخبگان فرهنگی و هنری باشد و فرصت لازم 

برای بیان دیدگاه قشر فرهنگ و هنر داده شود.
استان هرمزگان را باید با مفاخر فرهنگی آن شناخت

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نیز در 
این مراسم خود را خدمتگزار تمامی اصحاب فرهنگ و 
هنر استان دانست و گفت: اگر امروز به فرزند هرمزگان 
اعتماد شده، نشــان دهنده وحدت بزرگان استان بوده 

است.
اسماعیل جهانگیری، از حمایت های نماینده ولی فقیه 
در استان هرمزگان، استاندار و مجمع نمایندگان هرمزگان 
در مجلس قدردانی کرد و تصریح کرد: هرمزگان استانی 
بزرگ و با ظرفیت اســت و باید با مفاخر فرهنگی اش 

شاخته شود.
وی تمامی هنرمندان را سرباز خط مقدم جبهه فرهنگ 
و هنر دانست و ادامه داد: هرمزگان را باید با چهره های 
معرفی کرد که فرهنگ مکتب اهل بیت)س( و شهدا را 

زنده نگه داشته اند.
مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در پایان 
تصریح کرد: به تنهایی نمی توانم شاخص ها را ارتقا دهم 
بلکه در این مسیر نیازمند به حمایت و همراهی تمامی 
اهالی فرهنگ و هنر برای توسعه و رشد استان هستیم و 

باید همه در کنار هم باشیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: نویسندگان، اهل قلم، نخبگان و همه اهالی فرهنگ و هنر هرمزگان 
نیازمند حمایت همه جانبه دولت و دستگاه ها و نهادهای اجرایی استان هستند.

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت: در پی بارندگی 
های چند روز اخیر، حجم ذخیره آب سدهای استان که خالی و رو به پایان بود،به 

بیش از ۹۱ درصد رسید.
جمشــید عیدانی با اشاره به اینکه در این بارندگی ها بخش عمده ای از سدهای 
هرمزگان پرآب شــدند، افزود: ســد استقلال میناب در حال حاضر ۱۰۰ درصد 
آبگیری کامل شــد که در بارندگی های اخیر، بیش از حجم مخزن سد استقلال، 

آورد سیلاب به ثبت رسید.
وی بیان داشت: سد شمیل و نیان بندرعباس نیز در حال حاضر ۱۰۰ درصد ظرفیت 

ذخیره آب داشته است.
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان پیش از بارندگی های اخیر گفته بود: 
بر اساس آخرین گزارش های دریافتی سد سرنی میناب ۶۵ درصد و سد جگین 

جاسک نیز حدود ۸۵ درصد ظرفیت دارند.
عیدانی تصریح کرد: استان هرمزگان پیش از بارندگی های اخیر شرایط مناسبی را 

از نظر وضعیت منابع آبی نداشت.
این در حالی است که حسن عباس زاده عضو کمیته ستاد مدیریت بحران شرکت 
آب منطقه ای هرمزگان پیش از بارندگی های اخیر در اســتان گفته بود که ۱۸۵ 
میلیون مترمکعب از ظرفیت ۲۴۰ میلیون مترمکعبی سد استقلال میناب، ۴۵ میلیون 
مترمکعب از ظرفیت ۶۱ میلیون مترمکعبی سد سرنی، ۸۴ میلیون مترمکعب از 
ظرفیت ۹۸ میلیون مترمکعبی سد شمیل و نیان و ۷۰ میلیون مترمکعب از ظرفیت 

۲۱۰ میلیون مترمکعبی سد جنگین خالی است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان هرمزگان :

حجم ذخیره آب سدهای هرمزگان 
به بیش از ۹۱ درصد رسید

اقتصاد کیش - رییس ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشــور 
گفت: در سیل روزهای اخیر به بیش از پنج هزار و ۵۰۰ نفر از ساکنان مناطق 

سیل زده استان بویژه در شهرستان میناب خدمات رسانی شده است.
مهدی ولی پور در بازدید از مناطق ســیل زده در شــرق میناب افزود: به علت 

آبگرفتگی منازل، تاکنون ۷۵۰ نفر اسکان اضطراری شده اند.
وی بیان داشــت: در مناطق سیل زده موادغذایی اضطراری و اقلامی همچون 

پتو، موکت و چادر توزیع شده است.
رییس ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشــور اظهارداشت:  در 
ســیل اخیر به زیرساخت ها، شبکه آبرسانی و ارتباطات شهرستان میناب هم 

آسیب وارد شده است.
ولی پور یادآورشــد: رهاسازی آب ســد استقلال میناب موجب آبگرفتگی 
بخشی از روستاهای شهرستان میناب شده است که خدمات رسانی به آن ها 

ادامه دارد.

رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور:

خدمات رسانی به بیش از ۵ هزار نفر از 
ساکنان مناطق سیل زده هرمزگان انجام شد

   اقتصــاد کیش-    علی اکبر محرابیان وزیر نیرو که به عنوان نماینده ویژه رییس 
جمهور به هرمزگان سفر کرده، از مناطق سیل زده این استان بازدید کرد.

محرابیان در این بازدید آخرین اقدامات صورت گرفته برای کمک و امدادرسانی به 
مردم مناطق سیل زده را رصد و پایش کرد و تا ساعتی دیگر در نشست ستاد مدیریت 

بحران هرمزگان شرکت می کند.
 وزیر نیرو به عنوان نماینده ویژه رئیس جمهور با همراهی استاندار هرمزگان و معاون 
باغبانی وزیر جهاد کشاورزی از زمین های کشاورزی آسیب دیده از سیل در میناب 

نیز بازدید به عمل آوردند ..
پس از بازدیدهای وزیر نیرو در جلســه ســتاد پیشگیری و مقابله با بحران استان 
هرمزگان در خصوص حمایت های دولت جهت رفع مشکلات و جبران خسارتها 

تصمیم گیری خواهد شد.
طبق اعلام محرابیان که در بازدید از سد استقلال میناب اعلام شد: بر اثر سیل اخیر 
حدود ۴ هزار و ۷۰۰ هکتار از زمین های کشــاورزی منطقه میناب خسارت قابل 

توجهی دیده است
بارندگی شدید هفته گذشته در استان هرمزگان موجب آبگرفتگی معابر عمومی در 

میناب شد و بیش از هزار منزل مسکونی در این شهرستان را دچار آبگرفتگی کرد.
خسارت های زیادی در نواحی شمالی  و روستاهای، حاج خادمی، دمشهر، نوبند، 

پشته علی آباد، گورزانگ و سایر روستاها وارد کرد.
ســیل ویرانگر  هفته گذشته  تمام مناطق هرمزگان را در برگرفت و خسارت های 
فراوانی به زیرساخت ها شامل آب برق مخابرات، راه پل ها واحدهای مسکونی و 

کشاورزی وارد کرد.
براساس اعلام هواشناسی میناب با ۲۷۲ و رودان با ۱۷۶ میلی متر بیشترین بارش ها 

را داشتند که آسیب بسیاری دیدند

نماینده ویژه رییس جمهور از مناطق 
سیل زده هرمزگان بازدید کرد

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: سیل آسیب های گسترده ای در بخش 
های مختلف استان به ویژه در شهرستان های میناب و رودان وارد کرده که هنوز رقم 
دقیق خسارت مشخص نیست و پس از ارزیابی های کارشناسی اعلام خواهد شد.

مهدی دوستی پس از بازدید از مناطق سیل زده شهرستان های میناب و رودان با اشاره 
به بازدیدهای صورت گرفته از مناطق سیل زده و بررسی مسائل مربوط به سیلاب 
و جبران خسارت های ناشی از سیل، اظهار داشت: بخشی از خسارت ها مربوط به 
زیرساخت ها و بخشی مربوط به دارایی های مردم است که آسیب و خسارت های 

وارد شده به دارایی های مردم، در بخش های کشاورزی و منازل مسکونی است
وی بیان داشت: برآورد دقیق از میزان خسارت ها با حضور گروه های ارزیاب آغاز 
شده و با اضافه شدن گروهای جدید، کار برآورد خسارت ها در بخش کشاورزی 

و منازل مسکونی مردم، سرعت می گیرد.
استاندار هرمزگان گفت: با بسیج و انتقال امکانات، با استفاده از راه حل های موقت و 
دائم، مشکلات زیرساخت ها در حال رفع است و با توجه به نیاز به تامین اعتبارات، 

پیگیری ها صورت می گیرد.
بر اســاس آخرین آمار، در سامانه بارشی اخیر، بیش از ۲۷۰میلی متر در میناب و 
نزدیک به ۱۷۶ میلی متر در رودان باران باریده است که باعث آب گرفتگی و جاری 
شدن سیلاب در برخی مناطق شهری و روستایی و خسارت به زیر ساخت های 

عمومی شده است.
با توجه به وسعت آبگرفتگی به ویژه در منطقه شهری میناب، تیم های مدیریت 
بحران استانداری و تیم های امدادی جمعیت هلال احمر هرمزگان از ساعت اولیه 

وقوع سیل در منطقه حضور دارند و مشغول خدمات رسانی هستند.

استاندار هرمزگان: 

میزان دقیق خسارات سیل 
مشخص نیست 

اقتصاد کیش -  وزیر بهداشت در تماس های جداگانه ای با روسای دانشگاه های 
علوم پزشکی شیراز، هرمزگان، کرمان و زاهدان، دستور آماده باش مراکز درمانی 
برای پذیرش مصدومان احتمالی ناشی از سیلاب اخیر جنوب کشور را صادر 

کرد.
بهرام عین اللهی همچنین بر ضرورت حضور مستمر نیروهای بهداشتی در مناطق 
سیل زده به ویژه برای مبارزه با بیماری های پس از بارش های اخیر تاکید کرد 
و دستور داد تا تمامی امکانات موجود در این دانشگاه ها به کار گرفته و با سایر 
دستگاه های امدادرسان از جمله هلال احمر و استفاده از ظرفیت های مردمی و 

سازمان های مردم نهاد، هم افزایی و همکاری نزدیکی شود.
با توجه به بی ســابقه بودن بارش های اخیر، بخش هایی از اســتانهای کرمان، 

فارس، سیستان و بلوچستان و کرمان با سیلاب های گسترده روبرو شده اند

دستور وزیر بهداشت برای رسیدگی
 به وضعیت مناطق سیل زده جنوب کشور

اقتصــاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشــاره به اینکه فقر فرهنگی 
خطرش از فقر اقتصادی بیشــتر است، گفت: استان هرمزگان امروز از کمبودها 
و محرومیت های زیادی رنج می برد که نتیجه آن بی توجهی به مقوله فرهنگ و 

توسعه و تجهیز زیرساخت های فرهنگی است.
حجت الاسلام محمد عبادی در مراسم معرفی و تودیع مدیران کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان افزود: اگر بخواهیم فقر اقتصادی را در هرمزگان رفع کنیم باید 

ابتدا به فکر حل معضل فقر فرهنگی در استان باشیم.
عبادی زاده با اشاره به اینکه تمامی امور جامعه باید پیوست فرهنگی داشته باشند، 
بیان داشت: اگر این پیوست فرهنگی نباشد تمامی حوزه ها هیچگاه نمی توانند 

پیشرفت متوازن هماهنگ داشته باشند.
امــام جمعه بندرعباس با بیان اینکه باید اهالی فرهنــگ و هنر هرمزگان با ارائه 
راهکاری های خود گره گشای مشکلات اقتصادی و فرهنگی استان باشند، ادامه 
داد: از مدیرکل جدید فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان خواستاریم با شتاب و 
سرعت بیشتری مسیر فرهنگ و هنر استان را با رویکرد انقلابی و ارزشی ارتقاء 

دهند.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به اینکه حوزه فرهنگ و هنر استان در عمل 
غریب و مظلوم واقع شده است، اظهارداشت: کمبودهای بیشتری در حوزه فرهنگ 
و هنر هرمزگان وجود دارد و باید برای توسعه و پیشرفت این حوزه به جای گزارش 

کار عملکردهای انجام شده، اقدام های صورت نگرفته را بیان کرد.
 حجت الاسلام عبادی زاده گفت: استان هرمزگان با وجود داشتن صنایع غرب 
و امکانات کشاورزی و شیلاتی و بنادر و همه برخورداری های اقتصادی، در فقر 
جایگاه نخست کشور و در زمینه بیکاری رتبه سوم کشوری را به خود اختصاص 

داده است که این جای تاسف دارد.

امام جمعه بندرعباس:

فرهنگ و هنر هرمزگان 
مظلوم و غریب است 


